
INFORMATIONS TECHNIQUES ET LOGISTIQUES

VALEURS NUTRITIVES MOYENNES

Lotus Bakeries België NV Gentstraat 52, B-9971 Lembeke

CONTACT FABRICANT

1 Portion %Pour

72.6 grmGlucides 5.7 grm 2 %
484 e14Énergie en kJ et kcal (utilisez à la fois une valeur pour unité de mesure kJ (KJO) et kcal (E14)).38 e14 2 %
2032 kjo 158 kjo

8 grmAcides gras, saturés 0.6 grm 3 %
19 grmGraisse 1.5 grm 2 %
1.3 grmFibre 0.1 grm 0 %
4.9 grmProtéine 0.4 grm 1 %

0.92 grmÉquivalent de sel (utilisé pour le sel en Belgique et Luxembourg)0.07 grm 1 %
38.1 grmSucres 3 grm 3 %

****= Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

Fiche qualité

INGREDIENTS

Ingrédients: Farine de BLÉ, sucre, huiles végétales (palme*, colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium),
farine de SOJA, sel, cannelle. *Huile de palme issue de plantations durables et certifiées.

ALLERGENES

(M) Céréales et leurs dérivés (L'article contient la substance comme
ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))

(M) Soja et ses dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou
la substance est contenue dans un ingrédient))

Blé et ses dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la
substance est contenue dans un ingrédient))

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES SUR LE PRODUIT

Allégations :

Mode d'emploi :

Conditions de stockage :

Origine Belgique:

Nutriscore :

Date génération 13/12/23:

: 

: 

: 

: 
: 

: 0

: 4 x 182
: BT  4
: 19053119
: 5410126836066

*05410126836066*

002539 - LOTUS SPECULOOS 6P 750GR 

Dimensions produit
Dimensions carton

Type de packaging

Pourcentage alcool
Poids net(gr.) par unité
Contenu net par unité

DLC minimum à la livraison

Unité palette
Conditionnement
Code Intrastat
Référence fabricant

: 

: 5410126836066
: 5410126836066GTIN

EAN Consommateur
EAN carton
Les informations de ce cadre peuvent varier en fonction du 
code EAN.



TECHNISCHE EN LOGISTIEKE INFORMATIE

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN

Lotus Bakeries België NV Gentstraat 52, B-9971 Lembeke

CONTACTPERSOON FABRIKANT

1 Portie %Voor

72.6 grmKoolhydraten 5.7 grm 2 %
484 e14Energie (geef zowel een waarde voor kJ (KJO) als kcal (E14)) 38 e14 2 %
2032 kjo 158 kjo

8 grmVetzuren, totaal verzadigd 0.6 grm 3 %
19 grmVetten 1.5 grm 2 %
1.3 grmVoedingsvezel 0.1 grm 0 %
4.9 grmEiwitten 0.4 grm 1 %

0.92 grmZout 0.07 grm 1 %
38.1 grmSuikers 3 grm 3 %

****= Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Kwaliteitsfiche

INGREDIËNTEN

Ingrediënten: TARWEbloem, suiker, plantaardige oliën (palm*, raap), kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem,
zout, kaneel. *Palmolie van duurzame en gecertificeerde plantages.

ALLERGENEN

(M) Glutenbevattende granen (Bevat: Het artikel bevat de genoemde stof als
ingrediënt (of de stof is aanwezig in een ingrediënt).)

(M) Soja en producten op basis van soja (Bevat: Het artikel bevat de
genoemde stof als ingrediënt (of de stof is aanwezig in een ingrediënt).)

Tarwe en producten op basis van tarwe (Bevat: Het artikel bevat de
genoemde stof als ingrediënt (of de stof is aanwezig in een ingrediënt).)

AANVULLENDE PRODUCTINFORMATIE

Vorderingen :

Gebruiksaanwijzing :

Opslagcondities :

Herkomst Belgique:

Nutriscore :

Date génération 13/12/23:

: 

: 

: 

: 
: 

: 0

: 4 x 182
: BT  4
: 19053119
: 5410126836066

*05410126836066*

002539 - LOTUS SPECULAAS 6ST 750GR 

Afmetingen van het product
Kartonformaat

Type verpakking

Alcoholpercentage
Netto gewicht (gr.) per eenheid
Netto inhoud per eenheid

Minimale houdbaarheid bij levering

Pallet eenheid
Verpakking
Intrastat-code
Referentie van de fabrikant

: 

: 5410126836066
: 5410126836066GTIN

Consument EAN
Karton EAN
Les informations de ce cadre peuvent varier en fonction du 
code EAN.


